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Nr 70.
Ankom till riksdagens kansli den 21 april 1933 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av väckt motion örn anordnande av en sär
skild för fiskare avsedd försäkring av redskap mot skada 
för olycksfall under fiske.

(2:a avd.)

I eli inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad motion, 
nr 265, av herr Linnér m. fl. har hemställts, att riksdagen måtte hos Kungl. 
Majit anhålla om utredning angående anordnande under statens medverkan 
av en särskild för fiskare avsedd försäkring av redskap mot skada till följd 
av olycksfall under fiske.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna hemställan, hänvisas 
till motionen.

Över motionen har utskottet i vederbörlig ordning införskaffat yttrande 
av lantbruksstyrelsen.

1931 års riksdag har — i anledning av två likalydande motioner 1:185 
och II: 215 samt under åberopande av jordbruksutskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 68 — i skrivelse nr 271 anhållit, att Kungl. Maj.t 
ville låta verkställa utredning rörande de åtgärder, som från statens sida 
kunde vidtagas för att bereda fiskarbefolkningen tillgång till försäkring av 
katar och fiskredskap, samt för riksdagen framlägga de förslag, som av ut
redningen kunde föranledas. Med anledning härav har Kungl. Majit enligt 
beslut den 12 juni 1931 uppdragit åt lantbruksstyrelsen att verkställa den 
av riksdagen sålunda begärda utredningen samt att därmed och med förslag 
i ämnet inkomma till Kungl. Majit.

Lantbruksstyrelsen har i sitt yttrande över motionen upplyst, att den åt 
lantbruksstyrelsen uppdragna utredningen i ämnet numera fortskridit så 
långt, att densamma kunde förväntas bliva färdig och till Kungl. Majit 
avlämnad i sådan tid, att därav eventuellt föranledda förslag kunde före
läggas 1934 års riksdag.

Med hänsyn till vad lantbruksstyrelsen i ärendet upplyst lärer syftet 
med motionen redan vara tillgodosett.

Utskottet hemställer därför,
att motionen lii 265 icke må föranleda någon riks

dagens åtgärd.

Stockholm den 21 april 1933.
På jordbruksutskottets vägnar:

C. ,T. JOHANSSON.

Utskottet.

Särvtirande: se utlåtande nr 69.


